[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]6676

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 01.03.2013 № 1320
«О создании координационного
совета по организации
и проведению государственной
итоговой аттестации выпускников
IX, XI классов общеобразовательных
учреждений города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-                страции города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2013 № 1320 «О создании координационного совета по организации и проведению государ-ственной итоговой аттестации выпускников IX, XI классов общеобразова-тельных учреждений города Сургута» (с изменениями от 24.03.2014 № 1936, 29.04.2016 № 3266, 26.12.2016 № 9422, 07.06.2017 № 4696, 15.09.2017 № 8028, 05.03.2019 № 1527) следующее изменение:
в приложении 2 к постановлению слова «Ерохов Александр Михайлович» заменить словами «Кондрашов Руслан Сергеевич».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев